
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2020 року м. Кривий Ріг № 403

Про збереження права користування житлом за дітьми, позбавленими
батькіського піклування, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради 08. 10. 2020 № 02.2-35/2592 «Про збереження права користування житлом за
дітьми, позбавлених батьківського піклування, ***, ***, ***, ***, ***, ***, ***»,
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від
06 жовтня 2020 року № 143, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від
17. 06. 2020 № 137 «Про надання статусу дітей, позбавлених батьківського піклу-
вання, неповнолітньому ***, *** р. н., малолітнім ***, *** р. н., ***, *** р. н.,
***, *** р. н., ***, *** р. н., ***, *** р. н., ***, *** р. н.» дітям надано відповідний
статус;

- відповідно до рішень виконкому Довгинцівської районної в місті ради
від 19. 08. 2020 № 214 «Про створення дитячого будинку сімейного типу на базі
прийомної сім'ї ***, *** та влаштування  на  спільне проживання і виховання
малолітніх ***, *** р. н., ***, *** р. н, неповнолітніх ***, *** р. н., *** р. н.,
***, *** р. н.», від 19. 08.2020 № 215 « Про створення дитячого будинку
сімейного типу на базі прийомної сім'ї ***, *** та влаштування на спільне
проживання і виховання малолітніх ***, *** р. н., ***, *** р. н., ***, *** р. н., ***,
*** р. н., ***, *** р. н., ***, *** р. н., ***,
*** р. н., ***, *** р. н., ***, *** р. н., ***, *** р. н.» діти влаштовані до дитячих
будинків сімейного типу *** та ***;

- місце проживання дітей ***, *** зареєстровано за адресою: ***;
- місце проживання дітей: ***, ***, ***, ***, ***, зареєстровано за адресою:

***.
Керуючись ст. 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-пра-

вових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського
піклування», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Зберегти за дітьми, позбавленими батьківського піклування, ***,
*** року народження, ***, *** року народження, ***, *** року народження,
***, *** року народження,
***, *** року народження, ***, *** року народження, ***, *** року народження,
право користування житлом за адресою: ***.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.



2

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


